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Myjnia fryzjerska Hair System Duplex Noir
czarna

Cena brutto 1 469,99 zł

Cena netto 1 195,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154334

Kod producenta AC154334

Kod EAN 5906717466748

Producent odpowiedzialny Hair system,Graniczna 8b, bud.DC2A,
54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Marka Hair System oferuje szeroki wybór mebli oraz sprzętu przeznaczonego do salonów fryzjerskich i barberskich. Pośród
asortymentu tej marki znaleźć można stylowe recepcje, komfortowe myjnie czy praktyczne fotele fryzjerskie, odpowiadające
na potrzeby użytkowników.

Stylowy element salonu fryzjerskiego
Elegancka myjnia fryzjerska Hair System Duplex stanowi funkcjonalne wyposażenie umożliwiające wykonywanie szerokiej
gamy zabiegów pielęgnacyjnych włosów, która doda charakteru każdemu salonowi. Starannie zaprojektowana forma
pozwala na optymalne zagospodarowanie przestrzeni. Klasyczna kolorystyka i dekoracyjne detale w odcieniach czerni
podkreślają jego elegancki wygląd, a zintegrowana konstrukcja zapewnia wysoki komfort zarówno fryzjerom, jak i
klientom. 

Ergonomia zaprojektowana z myślą o komforcie
Odpowiednio dobrana głębokość czarnej, ceramicznej misy ogranicza rozchlapywanie wody oraz stosowanych preparatów,
co przekłada się na komfortową i efektywną realizację różnorodnych zabiegów. Ruchoma konstrukcja pozwala na precyzyjne
dopasowanie kąta nachylenia misy do indywidualnych potrzeb użytkownika, wspierając ergonomiczną pozycję podczas
wykonywania usług. Ceramika charakteryzuje się trwałością, odpornością na przebarwienia i zarysowania oraz
łatwością utrzymania w czystości. Ergonomicznie wyprofilowany kołnierz zapewnia stabilne podparcie i wygodę podczas
mycia włosów, natomiast komfortowa nakładka z tworzywa sztucznego eliminuje nieprzyjemne odczucie chłodu
ceramicznej powierzchni. 

Przemyślane udogodnienia i funkcjonalne akcesoria
Myjnia została wyposażona w baterię z mieszaczem, zapewniającą stały dostęp do ciepłej i zimnej wody oraz możliwość
precyzyjnego dopasowania temperatury do potrzeb i preferencji klienta. Praktyczne miejsce na odłożenie słuchawki
natryskowej usprawnia organizację pracy i zwiększa wygodę codziennego użytkowania. Korek z wbudowanym sitkiem
umożliwia kontrolę przepływu wody, pomagając utrzymać wysoki poziom higieny. Przyłącze wody ukryte wewnątrz
podstawy pozwala na estetyczne zamaskowanie instalacji, wpływając na schludny i profesjonalny wygląd stanowiska.
Odpowiednio wyprofilowany fotel gwarantuje komfort podczas wykonywania różnorodnych zabiegów, a połączenie
funkcjonalnych rozwiązań i praktycznych udogodnień przekłada się na wygodę pracy w salonie fryzjerskim. 
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Funkcjonalny mebel o ciekawym designie
Ergonomicznie wyprofilowany fotel z trwałym wypełnieniem piankowym zapewnia wysoki komfort użytkowania. Stabilne
oparcie gwarantuje odpowiednie podparcie pleców i sprzyja utrzymaniu prawidłowej pozycji klienta. Zastosowane
materiały wyróżniają się trwałością oraz łatwością utrzymania w czystości. Pokrycie ze skóry syntetycznej w
odcieniach czerni oraz ozdobne czarne elementy nadają mu ponadczasowej elegancji. Klasyczne wykończenie sprawia, że
myjnia wpisuje się w każdą aranżację wnętrza, podkreślając profesjonalny styl salonu. W zestawie znajduje się kompletna
armatura, obejmująca baterię, słuchawkę prysznicową oraz dedykowane węże, zapewniające pełną gotowość stanowiska
do pracy. 

Myjnia do samodzielnego montażu. Szczegółowe wymiary podane na ostatnim zdjęciu.

Materiał misy: ceramiczna
Kolor misy: odcienie czerni
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor bazy: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie chromu
Materiał obicia: skóra syntetyczna
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